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FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI 901‘ 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ordine scuola Nomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO

Ordine scuola di siNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO

Ordine scuola di siNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO
3 SI

Ordine scuola di siNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO

Qualifica

Qo4

Cognome e nome
TORRE FRANCO
ROCCUZZO ROBERTA
Qualifica

Qo4

Cognome e nome
CISLAGHI ILARIA
Qualifica

Q04

Cognome e nome
TRAMARIN STEFANIA
GORINI FRANCESCA MARIA
RAIMONDO SONIA
Qualifica

Q04

Coghome e nome
VIGNATI PAOLA
BETTOLINI LUCA

Classe di concorso
ADOO

Classe concorso Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio EPunteggio C - titoli generali
ADOO - Sostegno Scuola Media: ¢ Normale 358 0 0
ADOO - Sostegno Scuola Media: ¢ Normale 40 0 0
Classe di concorso
AC25

Classe concorso Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio EPunteggio C - titoli generali
AC25 - Lingua inglese e seconda Normale 54 0 0
Classe di concorso
AB25

Classe concorso

Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio EPunteggio C - titoli generali

AB25 - Lingua inglese e seconda Normale 72 4 12
AB25 - Lingua inglese e seconda Normale 40 3 5
AB25 - Lingua inglese e seconda Normale 14 0 12

Classe di concorso
A-60

Classe concorso Tipo attivita Punteggio A-anzianita di servizio Punteggio EPunteggio C - titoli generali
A-60 - Tecnologia nella scuola st Normale 46 0 0

A-60 - Tecnologia nella scuola st Normale 6 4 12

Punteggio totale
358

40

Punteggio totale

54

Punteggio totale
88
48

26

Punteggio totale
46
22
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Ordine scuola di stNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO

Ordine scuola di stNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO

Ordine scuola di stNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO
3 NO
4 NO
5 NO
6 SI

Ordine scuola di stNomina

MM RO1
N. Primo anno di servizio nell'istituto?
1 NO
2 NO
3 NO
4 NO
5 NO
7 NO
6 SI
8 SI
9 SI
10 Sl

Qualifica

Qo4

Cognome e nome
MUOIO FABIO
Qualifica

Qo4

Cognome e nome
BARBIERI SIMONE

BEZZI MARA

Classe di concorso
A-49

Classe concorso
A-49 - Scienze motorie e sportive Normale
Classedi concorso
A-30

Classe concorso
A-30 - Musica nella scuola secoi Normale

A-30 - Musica nella scuola secoi Normale

80

Tipo attivita Punteggio A-anzianita di servizio

46

40

Qualifica

Qo4

Cognome e nome
LAZZARONI SILVIA
BIGI GLORIA
FERRIGNO ANNA
PONTURO ALESSIO
MORELLI MARTA
SCAVONE ANGELA
Qualifica

Qo4

Cognome e nome
TAVERNA MARIA GRAZIA
MAGISTRONI ELENA
FERRARI ROBERTA
MONDELLO ANZA' SARA
GHERZI FEDERICA
INGLESE LUCIA
SCRIVANTI FABIO
ASCOLI CECILIA
CONTI LAURA
MAGANZA CHIARA

Classe di concorso
A-28

Classe concorso Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio

A-28 - Matematica e scienze Normale 199
A-28 - Matematica e scienze Normale 83
A-28 - Matematica e scienze Normale 49
A-28 - Matematica e scienze Normale 48
A-28 - Matematica e scienze Normale 17
A-28 - Matematica e scienze Normale 14

Classe di concorso
A-22

Classe concorso Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio

A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 169
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 135
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 91
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 60
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 46
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 36
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 20
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 12
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 16
A-22 - Italiano, storia, geografia Normale 0

Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio EPunteggio C - titoli generali

7 0

Punteggio E Punteggio C - titoli generali
8 12

3 0

Punteggio E Punteggio C - titoli generali

0 13
6 12
6 17
6 0
0 12
7 17

Punteggio E Punteggio C - titoli generali

0 12
6 0
6 0
6 12
8 0
0 0
0 18
0 12
0 1
0 13

Punteggio totale

87

Punteggio totale
66

43

Punteggio totale
212

101

72

54

29

38

Punteggio totale
181
141

97
78
54
36
38
24
17
13
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Ordine scuola di stNomina

MM RO1 Q04 A-01
Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e nome Classe concorso Tipo attivita Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio E Punteggio C - titoli generali Punteggio totale
NO MACRI' IMMACOLATA MARTINA  A-01 - Arte eimmagine nella scu Normale 79 12 10 101
NO TRIFIRO' LICIO A-01 - Arte eimmagine nella scu Normale 50 0 0 50

Qualifica

Classedi concorso
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