



**ICS "Erasmo da Rotterdam"**  
Via Giovanni XXIII n.8 – 20046 CISLIANO  
Tel./Fax 02.9018574  
[www.albaciscuole.edu.it](http://www.albaciscuole.edu.it) [info@albaciscuole.edu.it](mailto:info@albaciscuole.edu.it)  
MAIL [miic86900d@istruzione.it](mailto:miic86900d@istruzione.it) – PEC: [miic86900d@pec.istruzione.it](mailto:miic86900d@pec.istruzione.it)  
C.F. 90015600159 – C.M. MIIC86900D



Ordine scuola	Nomina	Qualifica	Classe di concorso						
MM	R01	Q04	AD00						
	N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1	NO	TORRE FRANCO	AD00 - Sostegno Scuola Media: a Normale		358	0	0	358
	2	NO	ROCCUZZO ROBERTA	AD00 - Sostegno Scuola Media: a Normale		40	0	0	40
Ordine scuola di sì Nomina		Qualifica	Classe di concorso						
MM	R01	Q04	AC25						
	N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1	NO	CISLAGHI ILARIA	AC25 - Lingua inglese e seconda Normale		54	0	0	54
Ordine scuola di sì Nomina		Qualifica	Classe di concorso						
MM	R01	Q04	AB25						
	N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1	NO	TRAMARIN STEFANIA	AB25 - Lingua inglese e seconda Normale		72	4	12	88
	2	NO	GORINI FRANCESCA MARIA	AB25 - Lingua inglese e seconda Normale		40	3	5	48
	3	SI	RAIMONDO SONIA	AB25 - Lingua inglese e seconda Normale		14	0	12	26
Ordine scuola di sì Nomina		Qualifica	Classe di concorso						
MM	R01	Q04	A-60						
	N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	1	NO	VIGNATI PAOLA	A-60 - Tecnologia nella scuola sì Normale		46	0	0	46
	2	NO	BETTOLINI LUCA	A-60 - Tecnologia nella scuola sì Normale		6	4	12	22

Ordine scuola di si Nomina		Qualifica	Classe di concorso					
MM	R01	Q04	A-49					
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MUOIO FABIO	A-49 - Scienze motorie e sportive Normale		80	7	0	87
Ordine scuola di si Nomina		Qualifica	Classe di concorso					
MM	R01	Q04	A-30					
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BARBIERI SIMONE	A-30 - Musica nella scuola secon Normale		46	8	12	66
2	NO	BEZZI MARA	A-30 - Musica nella scuola secon Normale		40	3	0	43
Ordine scuola di si Nomina		Qualifica	Classe di concorso					
MM	R01	Q04	A-28					
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LAZZARONI SILVIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	199	0	13	212
2	NO	BIGI GLORIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	83	6	12	101
3	NO	FERRIGNO ANNA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	49	6	17	72
4	NO	PONTURO ALESSIO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	48	6	0	54
5	NO	MORELLI MARTA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	17	0	12	29
6	SI	SCAVONE ANGELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	14	7	17	38
Ordine scuola di si Nomina		Qualifica	Classe di concorso					
MM	R01	Q04	A-22					
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	TAVERNA MARIA GRAZIA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		169	0	12	181
2	NO	MAGISTRONI ELENA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		135	6	0	141
3	NO	FERRARI ROBERTA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		91	6	0	97
4	NO	MONDELLO ANZA' SARA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		60	6	12	78
5	NO	GHERZI FEDERICA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		46	8	0	54
7	NO	INGLESE LUCIA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		36	0	0	36
6	SI	SCRIVANTI FABIO	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		20	0	18	38
8	SI	ASCOLI CECILIA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		12	0	12	24
9	SI	CONTI LAURA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		16	0	1	17
10	SI	MAGANZA CHIARA	A-22 - Italiano, storia, geografia Normale		0	0	13	13

Ordine scuola di si Nomina		Qualifica	Classe di concorso					
MM	R01	Q04	A-01					
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio E	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MACRI' IMMACOLATA MARTINA	A-01 - Arte e immagine nella scu Normale		79	12	10	101
2	NO	TRIFIRO' LICIO	A-01 - Arte e immagine nella scu Normale		50	0	0	50